
UCHWAŁA NR XXII/145/17
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 29 marca 2017 r.

zmieniającą Uchwałę Nr XXI/140/17 w sprawie zmian w budżecie Gminy Dubeninki na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 211 , art. 212 , art.236, art. 242 ,art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 roku poz. 1870) uchwala się , co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXI/140/17 Rady Gminy Dubeninki z dnia 14 lutego 2017  roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Dubeninki na 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) Po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu „§ 5a. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zrealizowanych na 
podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 6.”

2) Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: 731D75BE-768F-41F6-8CB2-0E25368234B4. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                       

 

Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXII/145/17 

zgodnie z zał. Nr 6  

Rady Gminy Dubeninki  

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r. 

 

Lp Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

na 

2017 

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 

1. 600 60014 6620 Dotacja celowa dla 

Powiatu Gołdap na 

wykonanie dokumentacji 

projektowej pn. 

„Przebudowa mostu (JNI 

– 30004068) w 

miejscowości Stańczyki 

w ciągu drogi powiatowej 

nr 1936N w kilometrze 

1+880” 

0 15 000,00 0 15.000,00 

x x x x x 0 15.000,00 0 15.000,00 

 

Id: 731D75BE-768F-41F6-8CB2-0E25368234B4. Podpisany Strona 1




